
 

Kancelář TOP 09, Revoluční 24, Praha 1  T 221890120  E info@top09.cz  W www.top09.cz  IČ 71339728  DIČ CZ71339728  Č.Ú. 3808152/0800 

 
 

Organizační informace pro účastníky Ustavujícího celostátního sněmu TOP 09 

 

Místo a termín: TOP Hotel Praha 

Blažimská 1781/4, Praha 4 – Chodov 

27. – 28. listopadu 2009 

 

Prezence: 1. den od 16:30 do 18:00 hodin  

2. den od 8:15 do 9:00 hodin  

 

Zahájení jednání: 1. den v 18:09 hodin 

2. den v 9:09 hodin 

 

Ukončení jednání: 

 

1. den v 21:00 hodin  

2. den po projednání všech bodů programu sněmu, předpoklad 18:15 hodin 

 

Dojezd: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GPS: 50°2'30"N, 14°29'42"E 

 

Autem z centra Prahy: ulicí 5. května (E50) – sjezd směr Chodov, Spořilov – na první 

světelné křižovatce (u OBI) doprava – podjeďte dálnici – na další světelné křižovatce 

rovně a na další doleva – po 80 m odbočte doprava do ulice Klapálkova – první odbočka 

doprava Blažimská – v kopci po levé straně se nachází areál TOP Hotelu Praha. 

 

Autem po D1 od Brna: D1 – exit 1 Spořilov – na světelné křižovatce rovně – po 80 m 

doprava do ulice Klapálkova – první odbočka doprava Blažimská – v kopci po levé straně 

se nachází areál TOP Hotelu Praha. 

 

MHD: metro C do zastávky Chodov – přestupte na autobus č. 115 do zastávky Městský 

archiv. 

 

Parkování: Je zajištěno parkoviště u TOP Hotelu Praha za 140 Kč/den. 

 

Stravování: Proběhne v restauraci TOP Hotelu Praha (u prezence obdržíte stravenky). V pátek je 

zajištěna večeře, v sobotu oběd a balíček na cestu.  

 

Ubytování: Pokud jste si ubytování objednali prostřednictvím centrální kanceláře TOP 09, budete 

ubytováni v TOP Hotelu Praha na základě jména. Platba za ubytování proběhne přímo 

hotelu. Sobotní snídaně je v ceně ubytování. 

 

Kontakt: V případě dotazů volejte 737 09 09 09. 

 

 

 POZVÁNKU PŘEDLOŽTE PŘI PREZENCI ! 
 


